
Q
VYHLEDÁVAČ ADVOKÁTU
A KONCIPIENTO ČR

UNIKÁTNÍ PROJEKTY

Advokáti proti totalite

Právnik roku 2022

Pár poznámek k otázce advokátních 
úschov

Zpříjemněte si advent sportem . 
tenisový turnaj SAK a CČAK na Vás čeká!

HELP
UKRAINE

SPD*1.0*ACC:CZ6701000001235435840247*

• B.1t.2022 • NÁZORY

V poslední dobé se do mediálního prostoru 
dostal případ byvalé kolegyné advokátky, 
která ma byt podezřelá ze zpronevěry cca 
108 milionu korun z účtu(ů...

c 7.112022 * POIVÁNEY

Slovenská advokátní komora po vynucené 
koronavirové přestávce organizuje 4. ročník 
Vánočního tenisového turnaje slovenské 
a české advokacie ...

123-5435840247/0100

Občanské právo

Korporátni pravo

Insolvenci právo

Pracovni právo

Trestní právo

Dané a finance

Právnická firma roku 2022 zná své 
vítěze V rekordních 26 kategoriích

V Praze se uskutečnil mezinárodní 
seminář k privátním nadacím v ČR

Správni právo

Recenze

• B.11.2022 • AD VOKACIE

Společnost EPRAVO.CZ vyhlásila na 
slavnostním galavečeru na pražském Paláci 
Žofin dne 7. listopadu 2022 výsledky již 
15. ročníku firemního ±...

c 7.11.2022 t ADVOKACIE

EXKLUZIVNĚ PRO AD Již tradiční mezinárodní 
seminář, na kterém se setkávají advokáti 
a zástupci společnosti pohybující se v oblasti 
svěřenských fondu, nadací a...

Personálie

Názory

8. SST 
.-

PROFESIONÁLNÍ SOFTWARE

PRO PŘEVOD MLUVENÉHO
SLOVA DO TEXTU
LO00UH
Odškodněni újmy po očkováni proti onemocněni covid- 

19 v praxi

MV: Zákon 0 elektronizaci voleb 
s hlasováním online zatím nepočítá

• B.11.2022 s LEEISLNIIVA

Zákon o elektronizaci správy voleb chce 
Ministerstvo vnitra prosadit ve vladé do 
konce ledna 2023. S hlasováním online 
či poštou návrh ...

Ministerstvo vnitra chce zrušit tisíce 
obsoletních zákonů. nařízení a vyhlášek

to 7.11 2022 • LEGISLATIVA

Ministerstvo vnitra (MV) chce zrušit více 
než 10 tisic nadbytečných zákonů, nařízeni 
a vyhlášek, které jsou sice formálné platné, 
ale již nepouží...

Novela zákoníku práce 2023 - jaké jsou její 

nejdůložitójši novinky?

Je možné uzavřít pracovní pomůr na dobu určitou více 
sel třikrát?

Blizi se dva dny státních svátků - jakou modu a plat má 
zaměstnanec za práci ve svátek?

Informace pro advokáty o aměmách v prohlášen 
o pravosti podpisu

VIDEOZPRAVODAJSTY

Místopředseda ČAK JUDr. Petr Toman 
LLM, o prvním roce po 8. směnu ČAK.

LEAGLEONE: Reportáž z prvního novodobého 
wle Sjezdu českých práw kb

Poslední letošní zastávka roadshow 
kampaně #Z očí do očí bude v Plzni

Právní věty rozhodnutí schválené na 
zasedání trestního kolegia NS

Videozáznam ze slavnostního galavečera
Právník roku 20/21

• 1 11. 2022 s SVED PRÉVA

Dialog z oči do ačí pomáhá napravovat 
mezilidské vztahy a vytváří prostor pro 
sdíleni vlastních pocitů, zkušenosti nebo 
emocí. Roadshow kampaň #zOčido...

• 7.11.2022 t JUDIKATURA

Právní vety rozhodnutí schválené na 
zasedání trestního kolegia Nejvyššího soudu 
2.listopadu 2022: Obhájce, § 35 
odst. 1 tr. ř., § 35p odst. 2...

TWITTER CAK

ČAK-
@C.cr
Prásnická firma roku 2022 má seé wkése a ČAK srdečné gratuluje.
Podrobnosti stra v Adeskátsin deeišou hitps //t.oo/vftibydVs

CAK or phote

EPRAVO.CZ

